nie zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości bez usprawiedliwionej 
przyczyny, zwanej dalej „zaliczką”, termin i miejsce jej wniesienia: przed 
złożeniem zgłoszenia o którym mowa w pkt. 13 uczestnik negocjacji cenowej wnosi 
zaliczkę w wysokości:
Część nr 1 - Garaż nr 1 i 1a (1186): 
4.280,00 zł (cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt złotych).

Część nr 2 - Garaż nr 2 (1186): 
1.980,00 zł (jeden tysiąc dziewięćset osiemdziesiąt złotych).

http://www.krzyz.pila.lasy.gov.pl/

Część nr 3 - Garaż nr 3 (1186): 
1.980,00 zł (jeden tysiąc dziewięćset osiemdziesiąt złotych).

Część nr 4 - Garaż nr 4 i 4a (1186): 
3.890,00 zł (trzy tysiące osiemset dziewięćdziesiąt złotych).

Część nr 5 - Garaż nr 5 (1186): 
2.150,00 zł (dwa tysiące sto pięćdziesiąt złotych).

Część nr 6 - Garaż nr 6 (1186): 
2.150,00 zł (dwa tysiące sto pięćdziesiąt złotych).               

Zaliczka może być wnoszona w pieniądzu lub w formie gwarancji bankowej. Zaliczkę 
w pieniądzu wnosi się na konto bankowe Nadleśnictwa Krzyż BNP PARIBAS                           
nr 73 1600 1462 1741 6835 2000 0003, w terminie do 03.11.2025 r., zaliczkę w formie